Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

UBND TỈNH BẮC NINH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

       SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:          /QĐ-STC     Bắc Ninh, ngày        tháng 5 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu

Gói thầu: Dự toán Tư vấn định giá tài sản là thiết bị y tế thuộc 06 gói thầu

dự án đầu tư xây dựng công trình Bênh viện Đa khoa các huyện Yên phong,

Quế Võ, Tiên Du, Lương Tài, Gia Bình, Thuận Thành tỉnh Bắc Ninh.

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI CHÍNH BẮC NINH

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023 của Quốc hội;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ

quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về

lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ yêu cầu định giá tài sản trong tố tụng hình sự số 537/YC-CSKT-

P4 ngày 10/12/2023 của Cơ quan cảnh sát điều tra, Bộ Công an;

Căn cứ Chứng thư thẩm định giá số 1305/24TVS/CTTĐG-BN ngày

22/05/2024 của Công ty Cổ phần Thẩm định giá và Giám định Hà Thành;

Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-STC ngày 28/5/2024 của Sở Tài chính Bắc

Ninh về việc phê duyệt dự toán Tư vấn định giá tài sản là thiết bị y tế thuộc 06

gói thầu Dự án đầu tư xây dựng công trình Bệnh viện Đa khoa các huyện Yên

Phong, Quế Võ, Tiên Du, Lương Tài, Gia Bình, Thuận Thành tỉnh Bắc Ninh;

Căn cứ Báo cáo thẩm định kế hoạch lựa chọn nhà thầu số 45/BC-HCSN

ngày 28/5/2024 của phòng Tài chính - Hành chính sự nghiệp;

Xét Tờ trình số  64/TTr-QLG ngày 28/5/2024 của phòng Quản lý giá.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu gói thầu: Dự toán Tư vấn định

giá tài sản là thiết bị y tế thuộc 06 gói thầu Dự án đầu tư xây dựng công trình

Bênh viện Đa khoa các huyện Yên Phong, Quế Võ, Tiên Du, Lương Tài, Gia

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

2

Bình, Thuận Thành tỉnh Bắc Ninh (Chi tiết phụ lục đính kèm)

Điều 2. Giao Văn phòng Sở, Phòng Quản lý giá, Hội đồng định giá tài sản theo

vụ việc trong tố tụng hình sự số 25/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 và các phòng, đơn vị

liên quan triển khai các công việc tiếp theo theo các quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn

phòng Sở, Trưởng phòng Quản lý giá, Chủ tịch Hội đồng định giá tài sản theo

vụ việc trong tố tụng hình sự số 25/QĐ-UBND ngày 16/01/2024 và các phòng,

đơn vị liên quan thuộc Sở Tài chính chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Lưu: VT, QLG, HĐ.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Kim Thoại

Địa chỉ: Số 04, đường Lý Thái Tổ, phường Suối Hoa, thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

Email: stc@bacninh.gov.vn; Website: http://stc.bacninh.gov.vn; Điện thoại: 02223.822.396

PHỤ LỤC

BẢNG TỔNG HỢP PHẦN CÔNG VIỆC THUỘC KẾ HOẠCH LỰA CHỌN NHÀ THẦU

 (Kèm theo Quyết định số      /QĐ-STC ngày 29/5/2024 của Sở Tài chính)

Đơn vị tính: Đồng

T

T

Tên

chủ

đầu

tư

Tên gói thầu

Giá gói thầu
Nguồn

vốn

Hình

thức lựa

chọn

nhà thầu

Phươn

g thức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian

tổ

chức

lựa

chọn

nhà

thầu

Thời

gian bắt

đầu tổ

chức lựa

chọn

nhà thầu

Loại

hợp

đồng

Thời gian thực hiện

hợp đồng

Tùy

chọn

mua

thêm

Giám

sát

hoạt

động

đấu

thầu

Tên gói thầu

Tóm tắt

công việc

chính của

gói thầu

1

Sở

Tài

chí

nh

Bắc

Nin

h

Gói thầu số 01: Tư vấn định

giá tài sản là thiết bị y tế thuộc

06 gói thầu Dự án đầu tư xây

dựng công trình Bênh viện Đa

khoa các huyện Yên Phong,

Quế Võ, Tiên Du, Lương Tài,

Gia Bình, Thuận Thành

Tư vấn

xác định

giá trị tài

sản

391.597.200

Kinh

phí do

Bộ

Công an

chuyển

cho Sở

Tài

chính

Đấu

thầu

rộng rãi

trong

nước,

qua

mạng

01 giai

đoạn,

02 túi

hồ sơ

30

ngày

Quý

II/2024

Hợp

đồng

trọn

gói

30 ngày kể từ ngày

Hợp đồng có hiệu

lực

Không

Không

đề

xuất

2
Gói thầu số 02: Tư vấn lập E-

HSMT và đánh giá E-HSDT

Lập E-

HSMT và

đánh giá

E-HSDT

6.000.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

05

ngày

Quý

II/2024

Hợp

đồng

trọn

gói

30 ngày kể từ ngày

Hợp đồng có hiệu

lực (không bao gồm

thời gian thẩm định

và phát hành HSMT)

3

Gói thầu số 03: Tư vấn thẩm

định E-HSMT và  kết quả lựa

chọn nhà thầu

Thẩm

định E-

HSMT và

kết quả

lựa chọn

nhà thầu

5.000.000

Chỉ định

thầu rút

gọn

05

ngày

Quý

II/2024

Hợp

đồng

trọn

gói

30 ngày kể từ ngày

Hợp đồng có hiệu

lực (không bao gồm

thời gian lập và phê

duyệt HSMT, thời

gian chuẩn bị và

đánh giá HSDT)

Tổng giá gói thầu 402.597.200

mailto:stc@bacninh.gov.vn
http://stc.bacninh.gov.vn/

4

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T10:38:36+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Hoàng Văn Hùng<hvhung.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T10:54:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Kim Thoại<nkthoai.stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T11:08:30+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T11:08:36+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T11:08:49+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T11:08:58+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-29T11:10:12+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Tài chính<stc@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!